2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ
«21» сентября 2020 г.                                                                 № 118-ОД
г. Махачкала
О создании комиссии по охране труда

в Министерстве юстиции Республики Дагестан

В соответствии с разделом 10 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 1999 г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Положением о Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 декабря 2019 г. № 346 «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение о комиссии по охране труда в Министерстве юстиции Республики Дагестан (согласно приложению № 1 к настоящему приказу) и ее состав (согласно приложению № 2 к настоящему приказу).

2. Ответственному должностному лицу за организацию охраны труда в Министерстве юстиции Республики Дагестан обеспечить:

– ознакомление с настоящим приказом заместителей министра, руководителей структурных подразделений министерства;

– обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.minust.e-dag,ru).
3. Руководителям структурных подразделений министерства довести настоящий приказ до сведения государственных гражданских служащих Республики Дагестан замещающих должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в курируемых структурных подразделениях.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Караченцева С.В.
Министр                                                                                     К.С. Сефикурбанов